Liebe Bewohnerinnen und Bewohner,

heute ist Montag, der 17.November

P Heinrich-Haus

November,’.‘lgove ber, ednestunnennbar
It

Angebote fiir diese Woche:

Montag, 17. November

Dienstag, 18. November

Mittwoch, 19. November

Donnerstag, 20. November

Freitag, 21. November

15.30 Uhr
15.30 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr

10.30 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr

Wir wiinsc hnen eine schone Woche!

Musikalischer Nachmittag mit Dagmar im OG
Filmnachmittag mit Andrej im EG

Veeh - Harfen - Spiel mit Monika Grotejohann
Erzahlkaffee mit Mike

Bingo findet am Donnerstag statt
Gottesdienst, Gedenken an die Verstorbenen
Generationentreff mit Sabine und Gabi

Bingo mit Sabine und den Ehrenamtlichen
Bewegungsrunde mit Mike

Spielerunde mit Sabine und den
Ehrenamtlichen in den Hausgemeinschaften

Ifir Team des SeniorenzZentrums
7N e

—

i.V. Elke Penner

Soziale Betreuung und Ehrenamt



