

Liebe Bewohnerinnen und Bewohner,

heute ist Montag, der 17.November



Angebote für diese Woche:

Montag, 17. November	15.30 Uhr	Musikalischer Nachmittag mit Dagmar im OG
	15.30 Uhr	Filmnachmittag mit Andrej im EG
Dienstag, 18. November	10.00 Uhr	Veeh – Harfen – Spiel mit Monika Grotejohann
	15.30 Uhr	Erzählkaffee mit Mike
Mittwoch, 19. November		Bingo findet am Donnerstag statt
Donnerstag, 20. November	10.30 Uhr	Gottesdienst, Gedenken an die Verstorbenen
	14.00 Uhr	Generationentreff mit Sabine und Gabi
	16.00 Uhr	Bingo mit Sabine und den Ehrenamtlichen
Freitag, 21. November	10.00 Uhr	Bewegungsrunde mit Mike
	15.30 Uhr	Spielerunde mit Sabine und den Ehrenamtlichen in den Hausgemeinschaften

Wir wünschen Ihnen eine schöne Woche!

Ihr Team des Seniorenzentrums

i.V. Elke Penner

Soziale Betreuung und Ehrenamt